
資料送付のご連絡

お世話になっております。日頃は労働基準行政にご協力をいただき誠にありが

とうございます。

さて、別添の通り、今般「交通労働災害防止のためのガイドラインJを改

正じましたので、貴団体への要請文をお送りいたします。

また、併せて、下記資料を同封いたしますので、傘下の事業場等に対する周知

等の御協力を賜わりますよう、よろしくお願し1申し上げます。

①第 91回全国安全週間リーフレット

②平成29年労働災害発生状況

上記2点は以下の URLにおいても閲覧可能ですのでご参照ください。

ご不明な点がございましたら下記にお問い合わせください。

第91回全国安全週間リーフレット

厚生労働省ホームページ>政策について>分野別の政策一覧>雇用・労働〉

労働基準>安全・衛生>安全衛生週間・表彰について(ポスター・リーフレ

ット掲載欄)

http://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/koyou_roudou/roudoukijunl 

anzen/hyosyo.html 

平成29年労働災害発生状況

厚生労働省ホームページ>報道・広報〉報道発表資料>2018年5月>平成

29年の労働災害発生状況を公表

http://www.mhlw.go.jp/stf/houdou/0000209118.htmL 

厚生労働省労働基準局安全衛生部安全課

TE L : 03-3595-3225 


